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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  11.04.2019 Beginn:  15:00 Uhr

Wettkampf 1  25 m Rückenbeine ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Theresa Zoch (2013) Wasserratten 18  0:58,59
2. Emma Krause (2013) Wasserratten 14  1:03,13

Jahrgang 2012
1. Frieda Kreye (2012) Wasserratten 14  0:55,81

Jahrgang 2011
1. Lea Arndt (2011) Wasserratten 05  0:41,31
2. Mareile Seeler (2011) Wasserratten 14  0:50,19
3. Lieselotte Dill (2011) Wasserratten 05  0:50,81
4. Melina Sophie Laase (2011) Wasserratten 08  1:20,58

Jahrgang 2010
1. Paula Baecker (2010) Wasserratten 09  0:44,95

Jahrgang 2009
1. Elina Klimaschweski (2009) Wasserratten 03  0:35,97

Wettkampf 2  25 m Rückenbeine ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Oskar Ring (2012) Wasserratten 14  0:45,76
2. Jonas Kirschke (2012) Wasserratten 10  0:55,04
3. Julian Tschörner (2012) Wasserratten 08  0:56,40
4. Julian Moltzahn (2012) Wasserratten 10  0:57,81
5. Paul Sommerfeld (2012) Wasserratten 07  1:03,38
6. Eddy Meyer (2012) Wasserratten 11  1:10,03

Julian Moltzahn (2012) Wasserratten 10 nicht am Start
Eddy Meyer (2012) Wasserratten 11 nicht am Start
Julian Tschörner (2012) Wasserratten 08 nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Luciano Heyden (2011) Wasserratten 09  0:42,55
2. Arved Steinführer (2011) Wasserratten 05  0:44,10
3. Joel Bräuer (2011) Wasserratten 11  0:46,22
4. Marlon Halling (2011) Wasserratten 05  0:46,77
5. Jamiro Kenke (2011) Wasserratten 05  0:59,72

Marlon Halling (2011) Wasserratten 05 nicht am Start
Jamiro Kenke (2011) Wasserratten 05 nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Max Jung (2010) Wasserratten 03  0:32,18
2. Oskar Zampich (2010) Wasserratten 05  0:47,41
3. Max Weise (2010) Wasserratten 13  0:50,64
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Wettkampf 3  25 m Rücken ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Amelie Spietz (2011) Wasserratten 09  0:30,56
2. Helene Schwarz (2011) Wasserratten 11  0:40,68

Jahrgang 2010
1. Maya Stern (2010) Wasserratten 06  0:26,82
2. Enni Geske (2010) Wasserratten 02  0:28,35
3. Klara Fischbruch (2010) Wasserratten 06  0:28,63
4. Hilde Ortmann (2010) Wasserratten 09  0:30,45
5. Sara Meier (2010) Wasserratten 09  0:33,10
6. Malin Faller (2010) Wasserratten 09  0:35,51
7. Mia Goerke (2010) Wasserratten 06  0:36,28
8. Svenja Knüppel (2010) Wasserratten 11  0:42,03

Jahrgang 2009
1. Alexa Heinrich (2009) Wasserratten 01  0:27,49

Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Luciano Heyden (2011) Wasserratten 09  0:37,04
2. Marc Mozarski (2011) Wasserratten 09  0:43,37

Jahrgang 2010
1. Ole Kendzierski (2010) Wasserratten 03  0:25,09
2. Max Jung (2010) Wasserratten 03  0:28,07
3. Moritz Lenz (2010) Wasserratten 04  0:32,87
4. Leon Wegner (2010) Wasserratten 09  0:34,47
5. Ben Luca Hillmann (2010) Wasserratten 09  0:36,66

Jahrgang 2009
1. Edgar Lange (2009) Wasserratten 03  0:24,78
2. Louis Chmieletzki (2009) Wasserratten 13  0:26,01
3. Jannik Moltzahn (2009) Wasserratten 02  0:26,84
4. Niklas Bischoff (2009) Wasserratten 01  0:28,03
5. Finn Lönnecker (2009) Wasserratten 04  0:30,72
6. Romeo Grode (2009) Wasserratten 13  0:31,74

Wettkampf 5  25 m Brustbeine ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Emma Krause (2013) Wasserratten 14  0:52,34
2. Theresa Zoch (2013) Wasserratten 18  1:10,19

Jahrgang 2012
1. Janne Harbag (2012) Wasserratten 14  0:42,06
2. Anna Zarbock (2012) Wasserratten 15  0:45,31
3. Frieda Kreye (2012) Wasserratten 14  0:50,72
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noch Wettkampf 5  25 m Brustbeine ( weiblich )

Jahrgang 2011
1. Maja Loock (2011) Wasserratten 05  0:32,77
2. Amelie Spietz (2011) Wasserratten 09  0:33,59
3. Lea Arndt (2011) Wasserratten 05  0:36,68
4. Melina Sophie Laase (2011) Wasserratten 08  0:36,75
5. Helene Schwarz (2011) Wasserratten 11  0:37,66
6. Mareile Seeler (2011) Wasserratten 14  0:39,47
7. Laura Michalk (2011) Wasserratten 10  0:41,70
8. Lieselotte Dill (2011) Wasserratten 05  0:41,70

Jahrgang 2010
1. Enni Geske (2010) Wasserratten 02  0:32,46
2. Hilde Ortmann (2010) Wasserratten 09  0:32,96
3. Svenja Knüppel (2010) Wasserratten 11  0:33,73
4. Malin Faller (2010) Wasserratten 09  0:33,73
5. Maja Dohrmann (2010) Wasserratten 03  0:35,12
6. Paula Baecker (2010) Wasserratten 09  0:36,90
7. Sara Meier (2010) Wasserratten 09  0:37,67

Maja Dohrmann (2010) Wasserratten 03 nicht am Start
Hilde Ortmann (2010) Wasserratten 09 nicht am Start
Sara Meier (2010) Wasserratten 09 nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Rosalie Otto (2009) Wasserratten 01  0:31,72
2. Elina Klimaschweski (2009) Wasserratten 03  0:34,85
3. Shirley Ann Bätzgen (2009) Wasserratten 13  0:48,40
4. Janin Liskow (2009) Wasserratten 07  0:52,60

Wettkampf 6  25 m Brustbeine ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Eddy Meyer (2012) Wasserratten 11  0:33,68
2. Jonas Kirschke (2012) Wasserratten 10  0:35,34
3. Tim Buknat (2012) Wasserratten 14  0:36,26
4. Julian Moltzahn (2012) Wasserratten 10  0:37,03
5. Julian Tschörner (2012) Wasserratten 08  0:39,28
6. Toni Jung (2012) Wasserratten 11  0:40,90
7. Paul Sommerfeld (2012) Wasserratten 07  0:41,15

Jahrgang 2011
1. Marlon Halling (2011) Wasserratten 05  0:33,16
2. Zedric Dubrowski (2011) Wasserratten 09  0:36,72
3. Jeremy Maaß (2011) Wasserratten 05  0:37,58

Felix Behrens (2011) Wasserratten 10  0:37,58
5. Jamiro Kenke (2011) Wasserratten 05  0:39,36
6. Alexander Mielke (2011) Wasserratten 10  0:39,57
7. Arved Steinführer (2011) Wasserratten 05  0:42,43
8. Joel Bräuer (2011) Wasserratten 11  0:47,50
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noch Wettkampf 6  25 m Brustbeine ( männlich )

Jahrgang 2010
1. Tim Stüdemann (2010) Wasserratten 01  0:28,83
2. Leon Wegner (2010) Wasserratten 09  0:33,41
3. Jonas Dieko (2010) Wasserratten 08  0:34,94
4. Leon Schwarz (2010) Wasserratten 03  0:35,14
5. Pavel Balser (2010) Wasserratten 07  0:37,70
6. Ben Luca Hillmann (2010) Wasserratten 09  0:37,72
7. Oskar Zampich (2010) Wasserratten 05  0:38,21

Leon Schwarz (2010) Wasserratten 03 nicht am Start
Ben Luca Hillmann (2010) Wasserratten 09 nicht am Start
Leon Wegner (2010) Wasserratten 09 nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Finn Lönnecker (2009) Wasserratten 04  0:30,41
2. Collin Heine (2009) Wasserratten 13  0:32,28
3. Jannik Moltzahn (2009) Wasserratten 02  0:32,83
4. Justin Ole Laase (2009) Wasserratten 07  0:34,76
5. Leon Entoch (2009) Wasserratten 02  0:35,28
6. Fynn Elias Hartmann (2009) Wasserratten 07  0:39,90
7. Samir Marfat (2009) Wasserratten 04  1:01,55

Wettkampf 7  25 m Brust ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Theresa Zoch (2013) Wasserratten 18  0:51,73
2. Emma Krause (2013) Wasserratten 14  0:52,04

Jahrgang 2012
1. Janne Harbag (2012) Wasserratten 14  0:39,84
2. Anna Zarbock (2012) Wasserratten 15  0:49,56
3. Frieda Kreye (2012) Wasserratten 14  0:54,36

Jahrgang 2011
1. Maja Loock (2011) Wasserratten 05  0:31,09
2. Amelie Spietz (2011) Wasserratten 09  0:31,56
3. Lea Arndt (2011) Wasserratten 05  0:36,90
4. Helene Schwarz (2011) Wasserratten 11  0:38,49
5. Lieselotte Dill (2011) Wasserratten 05  0:42,70
6. Laura Michalk (2011) Wasserratten 10  0:44,06
7. Mareile Seeler (2011) Wasserratten 14  0:47,26
8. Melina Sophie Laase (2011) Wasserratten 08  0:52,18

Jahrgang 2010
1. Sara Meier (2010) Wasserratten 09  0:32,43
2. Hilde Ortmann (2010) Wasserratten 09  0:33,28
3. Svenja Knüppel (2010) Wasserratten 11  0:33,59
4. Maya Stern (2010) Wasserratten 06  0:34,21
5. Maja Dohrmann (2010) Wasserratten 03  0:34,27
6. Paula Baecker (2010) Wasserratten 09  0:35,03
7. Enni Geske (2010) Wasserratten 02  0:35,06
8. Mia Goerke (2010) Wasserratten 06  0:36,50
9. Klara Fischbruch (2010) Wasserratten 06  0:39,09

10. Malin Faller (2010) Wasserratten 09  0:39,26



Interner WK 11.04.2019 Neubrandenburg 11.04.2019

5

noch Wettkampf 7  25 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2009
1. Hannelene Giebel (2009) Wasserratten 04  0:26,06
2. Alexa Heinrich (2009) Wasserratten 01  0:28,38
3. Rosalie Otto (2009) Wasserratten 01  0:28,89
4. Elina Klimaschweski (2009) Wasserratten 03  0:33,12
5. Shirley Ann Bätzgen (2009) Wasserratten 13  0:38,53
6. Janin Liskow (2009) Wasserratten 07  0:41,01

Wettkampf 8  25 m Brust ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Paul Sommerfeld (2012) Wasserratten 07  0:36,87
2. Jonas Kirschke (2012) Wasserratten 10  0:40,60
3. Oskar Ring (2012) Wasserratten 14  0:41,81
4. Eddy Meyer (2012) Wasserratten 11  0:42,25
5. Julian Moltzahn (2012) Wasserratten 10  0:44,47
6. Julian Tschörner (2012) Wasserratten 08  0:44,91
7. Toni Jung (2012) Wasserratten 11  0:46,76
8. Tim Buknat (2012) Wasserratten 14  0:49,62

Jahrgang 2011
1. Marc Mozarski (2011) Wasserratten 09  0:33,10
2. Marlon Halling (2011) Wasserratten 05  0:33,91
3. Jeremy Maaß (2011) Wasserratten 05  0:38,57
4. Jamiro Kenke (2011) Wasserratten 05  0:39,97
5. Arved Steinführer (2011) Wasserratten 05  0:42,14
6. Joel Bräuer (2011) Wasserratten 11  0:45,58
7. Felix Behrens (2011) Wasserratten 10  0:45,83
8. Zedric Dubrowski (2011) Wasserratten 09  0:46,36
9. Alexander Mielke (2011) Wasserratten 10  0:51,60

Jahrgang 2010
1. Tim Stüdemann (2010) Wasserratten 01  0:27,03
2. Moritz Lenz (2010) Wasserratten 04  0:32,41
3. Leon Schwarz (2010) Wasserratten 03  0:32,68
4. Jonas Dieko (2010) Wasserratten 08  0:33,25
5. Leon Wegner (2010) Wasserratten 09  0:35,15
6. Max Weise (2010) Wasserratten 13  0:36,19
7. Oskar Zampich (2010) Wasserratten 05  0:36,25
8. Ben Luca Hillmann (2010) Wasserratten 09  0:39,72
9. Ole Kendzierski (2010) Wasserratten 03  0:39,95

10. Pavel Balser (2010) Wasserratten 07  0:43,12

Jahrgang 2009
1. Edgar Lange (2009) Wasserratten 03  0:25,63
2. Finn Lönnecker (2009) Wasserratten 04  0:26,34
3. Louis Chmieletzki (2009) Wasserratten 13  0:27,89
4. Niklas Bischoff (2009) Wasserratten 01  0:28,74
5. Collin Heine (2009) Wasserratten 13  0:29,97
6. Jannik Moltzahn (2009) Wasserratten 02  0:31,90
7. Justin Ole Laase (2009) Wasserratten 07  0:34,40
8. Fynn Elias Hartmann (2009) Wasserratten 07  0:36,12
9. Leon Entoch (2009) Wasserratten 02  0:36,66

10. Samir Marfat (2009) Wasserratten 04  0:53,40
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noch Wettkampf 8  25 m Brust ( männlich )

Jannik Moltzahn (2009) Wasserratten 02 nicht am Start
Finn Lönnecker (2009) Wasserratten 04 nicht am Start
Louis Chmieletzki (2009) Wasserratten 13 nicht am Start

Wettkampf 9  25 m Freistilbeine ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Maja Dohrmann (2010) Wasserratten 03  0:57,81

Jahrgang 2009
1. Alexa Heinrich (2009) Wasserratten 01  0:31,50
2. Hannelene Giebel (2009) Wasserratten 04  0:31,84
3. Rosalie Otto (2009) Wasserratten 01  0:34,10
4. Janin Liskow (2009) Wasserratten 07  0:46,26

Wettkampf 10  25 m Freistilbeine ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Tim Buknat (2012) Wasserratten 14  0:43,78

Jahrgang 2010
1. Max Jung (2010) Wasserratten 03  0:29,75
2. Leon Schwarz (2010) Wasserratten 03  0:32,94
3. Jonas Dieko (2010) Wasserratten 08  0:33,69
4. Max Weise (2010) Wasserratten 13  0:36,03
5. Ole Kendzierski (2010) Wasserratten 03  0:38,31
6. Moritz Lenz (2010) Wasserratten 04  0:39,12

Jahrgang 2009
1. Niklas Bischoff (2009) Wasserratten 01  0:27,77
2. Romeo Grode (2009) Wasserratten 13  0:33,97
3. Collin Heine (2009) Wasserratten 13  0:33,97

Wettkampf 11  25 m Freistil ( weiblich, 2009 u.j. )

1. Janne Harbag (2012) Wasserratten 14  0:29,13
2. Hannelene Giebel (2009) Wasserratten 04  0:35,31

Wettkampf 12  25 m Freistil ( männlich, 2009 u.j. )

1. Edgar Lange (2009) Wasserratten 03  0:20,09
2. Tim Stüdemann (2010) Wasserratten 01  0:27,47
3. Louis Chmieletzki (2009) Wasserratten 13  0:30,87
4. Leon Entoch (2009) Wasserratten 02  0:36,64
5. Romeo Grode (2009) Wasserratten 13  0:37,51


